Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2015 г.                                      с. Куйбышево                                                          № 44
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
 в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» письмом Руководителя Аппарата Правительства, заместителя Председателя Правительства Республики Хакасия Горячевой Т.И. от 17.08.2010 № ТГ-1685:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Куйбышевского сельсовета, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:
        - имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов;

       - обязан при заключении трудовых и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации «О государственной тайне».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Куйбышевского сельсовета в информационной сети интернет по адресу: mo-kuss@yandex.ru
3. Вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы

Куйбышевского сельсовета                                                                                       Е.И. Капсаргин
	Приложение к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета                                                                        от 25 марта 2015 г. № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Куйбышевского сельсовета в случае замещения, которых гражданин в

течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,

если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов, обязан при заключении трудовых и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации «О государственной тайне».

         К должностям муниципальной службы, включенных в данный перечень, относятся высшие и главные должности муниципальной службы, утвержденные Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия» и решением Совета депутатов муниципального образования Бейский район от 22.12. 2008 года №  199 «Об утверждении Реестра выборных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Бейский район и размеров должностных окладов» в том числе:

         1. Высшие должности муниципальной службы:
         а) глава Куйбышевского сельсовета.